                               Protokół
             z obrad XXXI/2016
      sesji Rady Miejskiej TRZEMESZNA
           z dnia 16 czerwca 2016 roku

           ( sesja zwołana na wniosek Burmistrza)
Sesji przewodniczył                Sławomir Peno
                                                                    Przewodniczący          

                                                                     Rady Miejskiej

Protokołowała                                     Ewa Bisikiewicz
                                                              Inspektor ds. obsługi

                                                                      Rady Miejskiej

DO PKT. 1 PORZĄDKU OBRAD:

Otwarcia XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO.
DO PKT. 2 PORZĄDKU OBRAD:
Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO poinformował, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 12 radnych na ustawowy stan Rady 15 radnych. Rada Miejska posiada QUORUM i jest uprawniona do podejmowania uchwał i wniosków.
DO PKT. 3 PORZĄDKU OBRAD:

Na Sekretarza obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej zaproponowano Radnego GRZEGORZA KOPERSKIEGO.

W/w kandydatura została przez radnych przyjęta jednogłośnie.

DO PKT. 4 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO odczytał Porządek obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej zaproponowany przez Burmistrza Trzemeszna przy wniosku o zwołanie sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Burmistrz KRZYSZTOF DEREZIŃSKI zaproponował wprowadzenie w punkcie 5 trzech projektów w sprawie:

1. Wniesienia wkładu pieniężnego do spółdzielni socjalnej  „Razem być.”

2. Porozumienia międzygminnego o powierzeniu realizacji zadania publicznego.

3. Pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego, które nie zostały podjęte na XXX/2016 sesji Rady Miejskiej w dniu 10 czerwca 2016 roku.
Pan KRZYSZTOF DEREZIŃSKI poinformował, że projekty uchwał były szeroko omawiane na posiedzeniu Komisji. 

Do propozycji jak wyżej radni nie wnieśli uwag. 

Za Porządkiem obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna z uwzględnieniem zmian zaproponowanych przez Burmistrza Trzemeszna głosowało 12 radnych, 1 radny był przeciwny, głosów wstrzymujących nie stwierdzono.

                           Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna.

2. Stwierdzenie Quorum.

3. Powołanie Sekretarza obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej.

4. Przyjęcie Porządku obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) wniesienia wkładu pieniężnego do spółdzielni socjalnej” RAZEM BYĆ”

- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

b) porozumienia międzygminnego o powierzeniu realizacji zadania publicznego
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.
c)pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego

- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.
d) zmiany Uchwały Nr XXI/195/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016-2019
- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.
e) zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016

- opinia Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej,

- opinia Komisji Społecznej Rady Miejskiej,

- dyskusja,

- podjęcie uchwały.

6. Zamknięcie obrad XXXI/2016 sesji Rady Miejskiej.

DO PKT. 5 a PORZĄDKU OBRAD:

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej do projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółdzielni socjalnej „ RAZEM BYĆ” przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIESZAK.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej Trzemeszna przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
 W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego zostało zarządzone głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXXI/278/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
( na obrady przybyła Radna RENATA WIŚNIEWSKA).

DO PKT. 5 b PORZĄDKU OBRAD:

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich do projektu uchwały w sprawie porozumienia międzygminnego o powierzeniu realizacji zadania publicznego przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIESZAK.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego zostało zarządzone głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXXI/279/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
DO PKT. 5 c PORZĄDKU OBRAD:

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej do projektu uchwały w sprawie porozumienia międzygminnego o powierzeniu realizacji zadania publicznego przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIESZAK.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego zarządzono głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXXI/280/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO stwierdził, że na poprzedniej sesji panował bałagan. Zapewnił, że podobna sytuacja się nie powtórzy, ponieważ posiedzenia Komisji będą się odbywały na tydzień przed sesją. Po części jest to moja wina, powiedział Pan PENO, ale też Burmistrza, ponieważ brak jest rozmów. Jesteśmy gotowi na współpracę. Zależy nam obu na rozwoju Gminy. 

DO PKT. 5d PORZĄDKU OBRAD:

Opinię Komisji do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/195/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2016- 2019 przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIESZAK.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego zarządzone zostało głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 10 radnych, 2 radnych było przeciwnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.
Ponieważ nie zgadzała się liczba głosów Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził reasumpcję głosowania.
Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 9 radnych, 2 radnych było przeciwnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu. Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXXI/281/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Zdanie odrębne zgłosił Radny ZBIGNIEW MATELSKI, który powiedział: ”Nie zgadzam się z tą całą procedurą i z tym wszystkim, co nas tu dzisiaj spotkało”.
DO PKT. 5 e PORZĄDKU OBRAD:
Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej do autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIESZAK.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną.
Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego zarządzone zostało głosowanie.

Za przyjęciem autopoprawki do projektu uchwały w sprawie  zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 głosowało 12 radnych, 1 radny był przeciwny, 1 radny wstrzymał się od głosu.

Autopoprawka została przyjęta.

Opinię Komisji Finansowej, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej do tekstu jednolitego uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 przedstawiła Przewodnicząca Komisji MARIA SOBIESZAK.

Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

Opinię Komisji Społecznej Rady Miejskiej przedstawił Przewodniczący Komisji DANIEL BISIKIEWICZ.
Komisja wydała w przedmiotowej sprawie opinię pozytywną. 

W dyskusji nikt z radnych głosu nie zabierał, wobec czego zostało zarządzone głosowanie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 9 radnych, 1 radny był przeciwny.

Ponieważ nie zgadzały się wyniki głosowania Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził reasumpcję głosowania.

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, 2 radnych było przeciwnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.

Uchwała została podjęta. Uchwała Nr XXI/282/ 2016 Rady Miejskiej Trzemeszna stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Radny ZBIGNIEW MATELSKI zgłosił zdanie odrębne o treści jak w punkcie 5 d Porządku obrad.

DO PKT. 6 PORZĄDKU OBRAD:

Przewodniczący Rady Miejskiej SŁAWOMIR PENO zamknął obrady XXI/2016 sesji Rady Miejskiej Trzemeszna.

Sesja była nagrywana. Nagranie dostępne jest na stronie internetowej Trzemeszno.pl
